АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06.08.2010.

№1177

     г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 09.12.2008. №1656

     В соответствии с планом распределения бюджетных ассигнований на 2010 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в приложение №1 к постановлению Мэра города от 09.12.2008. №1656 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Улучшение демографической ситуации в городе Новошахтинске на 2009-2011 годы»  следующие изменения:

         1.1.В таблице «Перечень мероприятий к долгосрочной целевой программе «Улучшение демографической ситуации в городе Новошахтинске на 2009-2011 годы» раздела IV:

         1.1.1. В строке 2.1.3.:

         а) В  графе 5  цифры: «240,0» заменить цифрами: «266,1».

         б) В  графе 7  цифры: «140,0» заменить цифрами: «166,1».

         1.1.2. В строке 2.1.4.:

         а) В  графе 5  цифры: «224,0» заменить цифрами: «197,9».

         б) В  графе 7  цифры: «224,0» заменить цифрами: «197,9».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Сектор по труду

Администрации города

УД г.Новошахтинск № 1193